
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.04.2019 № 577
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 27.02.2019 № 356 «О проведении собраний граждан   

на территории Сысертского городского округа в 2019 году»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года           
№ 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план проведения собраний граждан на территории 
Сысертского городского округа в 2019 году, утвержденный постановлением 
Администрации Сысертского городского округа от 27.02.2019 № 356                
«О проведении собраний граждан на территории Сысертского городского 
округа в 2019 году», изложив строки 4-9 таблицы в следующей редакции:

 
№ Наименование 

территориального 
органа

дата время место Ответственное 
лицо

4 Южная сельская 
администрация 

(с. Щелкун,
 с. Аверино, 
с. Абрамово, 
д. Космакова, 

п. Поляна,
 п. Лечебный)

10.04.2019 17:30
МКУК 

«Щелкунское 
социально-
культурное 

объединение им. 
Ф.В. Партина 
(с. Щелкун, 

ул. Ленина, 178)

Плотникова 
Л.А.

5 Южная сельская 
администрация 
(с. Никольское, 
с. Новоипатово, 

д. Верхняя 
Боевка, д. 

Андреевка)

17.04.2019 17:30
Никольский 

сельский дом 
культуры 

(с. Никольское, 
ул. 1 Мая, 76-Б)

Плотникова 
Л.А.

6 Патрушевская 
сельская 24.04.2019 17:30

МКУК 
Патрушевский 

Романов М.Н.



2

администрация центр досуга 
(с. Патруши,

 ул. Колхозная, 
23)

7 Центральная 
сельская 

администрация
15.05.2019 17:30

Актовый зал 
Администрации 

Сысертского 
городского округа

 (г. Сысерть, 
ул. Ленина, 35).

Скоробогатова 
Е.В.

8 Центральная 
сельская 

администрация
22.05.2019 17:30

Кашинский ГЦД 
(ул. Ленина, 47)

Карелина М.Г.

9 Бобровская 
сельская 

администрация
29.05.2019 17:30

МКУК 
Бобровский дом 

культуры 
(п. Бобровский, 

ул. Калинина, 1а)

Целищев А.Н.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

 

Глава Сысертского 
городского округа  Д.А. Нисковских


